MFC - MOVIMENTO FAMILIAR CRISTAO BRASIL
VERBA ADVENIAT - PRESTAGAO DE CONTAS - CONDIN

Os dados abaixo devem refletir os mesmos registrados no LIVRO CAIXA DIARIO do respectivo CONDIR
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DATA DCTO HISTORICO / DESCRICAO RECEBIMENTO PAGAMENTO SALDO
02/06/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢cdo Silvio e Dilva para ACAJOV BH 20/0ut RS 160,00 | RS - RS 160,00
17/06/2023 | 1.10 |Tx.inscricdo Mariana A. Gongalves p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 240,00
03/07/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Julia e Livia para ACAJOV BH 20/0ut RS 160,00 | RS - RS 400,00
04/07/2023 | 1.10 |[Tx.inscrigdo Francis José para ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 480,00
06/07/2023 | 1.10 |Tx.inscricdo Manoeli Santos para ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 560,00
12/07/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Claudia Claret Balbino Da Cruz ACAJOV BH RS 70,00 | RS - RS 630,00
12/07/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Larissa Rodrigues De Castro ACAJOV BH RS 70,00 | RS - RS 700,00
12/07/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Stella Cristina Neves ACAJOV BH RS 70,00 | RS - RS 770,00
26/07/2023 | 1.10 (Tx.inscrigdo Maria Eduarda para ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 850,00
26/07/2023 | 1.10 [Tx.inscricdo Raphael para ACAJOV BH 20/0ut (n&o veio) RS 80,00 | RS - RS 930,00
04/08/2023 | 1.10 |Tx.inscricdo Isabel Guimardes p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 1.010,00
14/09/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Ely de Jesus p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 1.090,00
18/09/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Rafaela Rocha Maciel p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 1.170,00
18/09/2023 | 1.10 |Tx.inscricioEmanuelly Sarlo Guimardes p/ACAJOV BH 20/0ut | RS 80,00 | RS - RS 1.250,00
20/09/2023 | 2.15 |Passagem Fatima para o ACAJOV RS - RS 1.385,85 [-RS$ 135,85
25/09/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Jodo Emanuel p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - |-RS 55,85
25/09/2023 [ 1.10 (Tx.inscrigdo Jefferson Trindade Rocha p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - RS 24,15
25/09/2023 | 2.21 |[Pgto Parprint ref. sacolas para o ACAJOV/BH (ressarcimento cq RS - RS 621,30 |-RS 597,15
25/09/2023 | 2.21 |Pgto 1a. parcela dos copos para o ACAJOV/BH (ressarcimento ¢ RS - RS 140,00 [-RS 737,15
27/09/2023 | 2.21 |[Pgto Qualicopias ref. Banner ACAJOV/BH RS - RS 164,30 |-RS 901,45
02/10/2023 | 1.10 [Tx.inscrigdo Vinicius Je S.Borges p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - |-RS 821,45
05/10/2023 | 2.21 [Pgto 2a. Parcela (final) dos copos para ACAJOV/BH RS - RS 140,00 |-RS 961,45
11/10/2023 | 2.21 |Protetor e jacaré para os crachds RS - RS 63,99 [-RS 1.025,44
13/10/2023 | 2.15 |Uber Mercado BH/Resid.Silvio e Dilva (busca brindes) RS - RS 24,92 |-RS 1.050,36
16/10/2023 [ 1.10 |Tx.inscri¢do Beatriz Victoria M. Magalh3es p/ACAJOV BH 20/04 RS 80,00 | RS - |-RS 970,36
17/10/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Lorena Martins De Oliveira ACAJOV BH RS 80,00 | RS - |-RS 890,36
17/10/2023 | 1.10 |Tx.inscri¢do Vitor De Souza p/ACAJOV BH 20/0ut RS 80,00 | RS - |-RS 810,36
17/10/2023 | 2.15 |Uber Aeroporto/Resid. Mauricio/Laura (Mario-Belém PA) RS - RS 120,00 |-RS 930,36
17/10/2023 | 2.15 |Estacionamento Aeroporto Confins RS - RS 25,00 [-RS 955,36
18/10/2023 | 2.27 [Baldo RS - RS 29,95 |-RS 985,31
18/10/2023 | 2.27 |Canetas e pinceis RS - RS 50,49 [-RS 1.035,80
18/10/2023 | 2.27 ([Baldes e bolas RS - RS 66,00 [-RS 1.101,80
19/10/2023 | 2.15 |Uber Resid.Silvio e Dilva/Qualicopias (busca impressdes) RS - RS 12,95 |-RS 1.114,75
19/10/2023 | 2.27 |[Guloseimas + baldes RS - RS 157,83 |-RS 1.272,58
19/10/2023 | 2.21 |Impressdo de crachas RS - RS 20,00 [-RS 1.292,58
19/10/2023 | 2.32 |Copias do material para o Circulo da Espere RS - RS 55,00 |-RS 1.347,58
20/10/2023 | 1.10 |Tx.inscricdo Vandeci, Thales, Lucas e Gabriel de Rondonépolis,| RS 320,00 | RS - |-RS 1.027,58
20/10/2023 | 2.27 |Lembrangas para as facilitadoras da Espere RS - RS 113,20 |-RS 1.140,78
20/10/2023 | 2.27 |Descartéveis e material de limpeza RS - RS 171,27 |-RS 1.312,05
20/10/2023 | 2.27 |Alimentos em geral Assai Supermercado RS - RS 898,37 |-RS 2.210,42
20/10/2023 | 2.27 |Doces e queijos Mercado Central (Almeida) RS - RS 362,73 |-RS 2.573,15
20/10/2023 | 2.15 |Estacionamento Mercado Central RS - RS 6,00 [-RS 2.579,15
20/10/2023 | 2.15 |Uber Resid.Silvio e Dilva/CJC (Amanda+jovens) RS - RS 24,99 [-RS 2.604,14
20/10/2023 | 2.15 |Uber Aeroporto/Sitio Rib. Neves Fatima RS - RS 149,99 |-RS 2.754,13
21/10/2023 | 2.15 [Estacionamento Rodoviaria BH RS - RS 15,00 |-RS 2.769,13
21/10/2023 | 2.15 |Estacionamento Rodoviaria BH RS - RS 3,00 [-RS 2.772,13
21/10/2023 | 2.27 |Doces e queijos Mercado Central (Almeida) RS - RS 316,69 |-RS 3.088,82
21/10/2023 | 2.27 |P3o de queijo Mercado Central (Dona Canastra) RS - RS 179,00 |-RS 3.267,82
21/10/2023 | 2.27 [Frutas e legumes Mercado Central (Irias Quitanda) RS - RS 198,40 |-RS 3.466,22
21/10/2023 | 2.15 |Estacionamento Mercado Central RS - RS 6,00 [-RS 3.472,22
22/10/2023 | 2.27 [Sacol3o Ponto Certo Rib. Neves RS - RS 24,00 |-RS 3.496,22
22/10/2023 | 2.27 |Refrigerantes e outros EPA Rib. Neves RS - RS 165,82 |-RS 3.662,04
22/10/2023 | 2.27 |P3es e biscoitos trés dias + refrigerantes Ivone S. Ribeiro Rib. N RS - RS 308,50 |-RS 3.970,54
22/10/2023 | 2.27 (Corda Casa de Ragdo Dias Rib. Neves RS - RS 35,20 [-RS 4.005,74
22/10/2023 | 2.15 |Uber Sitio/Resid. Silvio e Dilva (Dilva/Fatima) RS - RS 29,96 |-RS 4.035,70
23/10/2023 | 2.15 [Uber resid. Silvio/Dilva / CJC (Fatima/Dilva) RS - RS 24,93 |-RS 4.060,63,4,
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Reembolso combustivel traslados diversos realizados por
23/10/2023 | 2.15 |Silvio e Leticia *: aprox. 350 Km /9 litros/km = 39 litros x $ RS - RS 210,21 |-RS 427084 | *
5,39 = RS 210,21, conforme NF
20/10 - Resid. Silvio e Dilva / Sitio Rib. Neves (17 km) RS - RS - |-RS 427084 | *
21/10 - Sitio / Rodoviaria BH / Sitio (60 Km) RS - RS - -RS 4.270,84 | *
21/10 - Sitio / Mercado Central / Sitio- compras (49 km) RS - RS - |-RS 427084 | *
22/10 - Sitio / Resid. Silvio e Dilva (25 km) RS - RS - |[-RS 4.270,84 | *
22/10 - Resid. Silvio e Dilva / Sitio *Leticia (17 km) RS - RS - |-RS 427084 | *
22/10 - Sitio / Casa José Carlos * (26 km) RS - RS - |[-RS 4.270,84
22/10 - Casa José Carlos / Resid. Lastene * (13 km) RS - RS - |-RS 4.270,84
22/10 - Resid. Lastene / Casa José Carlos * (14 km) RS - RS - |[-RS 4.270,84
22/10 - Casa José Carlos / Resid. Silvio e Dilva * (14 km) RS - RS - |-RS 4.270,84
23/10 - Resid. Silvio e Dilva / Aeroporto Confins (50 km) RS - RS - |[-RS 4.270,84
23/10 - Aeroporto Confins / LocalTrabalho Buritis (49Km) RS - RS - |-RS 4.270,84
24/10 - Resid. Silvio e Dilva / Rodovidria BH * (16 km) RS - RS - |[-RS 4.270,84
24/10/2023 | 2.15 |Uber resid. Silvio/Dilva / Aerop.Confins (Fatima/Amanda e Ely)| RS - RS 105,93 |-RS 4376,77 | *
29/10/2023 | 2.27 |[Carnes e alimentos Mercearia Tradigdo ContagemMG RS - RS 1.095,80 |-RS 5.472,57
31/10/2023 | 2.15 [Passagem Amanda para o ACAJOV RS - RS 1.960,11 |-RS$ 7.432,68
RS 2.050,00 | RS 9.482,68 |-RS 7.432,68
2.15 (-) Passagens Aéreas: | RS 3.345,96
1.7 |Subsidio recebido da Verba ADVENIAT [RS  4.086,72 | RS - |R$ 0,00

RS 3.775,32 * Reembolso Silvio
Obs.: Aguardando Prestacdo de Contas do MFC BH.
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